
韮商工発第１３７号 

令和７年３月１４日 

 

会 員 事 業 所 各 位 

 

韮 崎 市 商 工 会 

会長 岩下 和彦 

（公 印 省 略） 

 

令和７年度市内事業所「新入社員研修会」の開催について（通知） 

 

 早春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会事業運営に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、各事業所の新入社員を対象に「新入社員研修会」を下記により開催いたし

ますので、ご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

 尚、本年４月新採用の社員だけでなく、入社１～３年の採用者で、本研修会を未

受講の方も対象といたします。 

 

 

１．日  時  令和７年４月１０日（木） 

         午前９時１５分から午後４時３０分 

 

２．場  所  韮崎市商工会館 ２階会議室 

        （韮崎市本町 1丁目 5－25 ／ ℡0551－22－2204） 

 

３．研修内容  裏面カリキュラムのとおり 

 

４．受 講 料      １名につき ４，０００円 

 

５．申込方法  別添申込書に受講料を添えて商工会事務局にお申込み下さい。 

        申込締切：３月２８日（金） 

 

６．そ の 他      受講者には、昼食を用意いたします。 

また、駐車場は蔵前院駐車場、商工会前有料駐車場がありますが、

駐車スペースの関係から出来るだけ乗り合わせでお越し下さい。 

  


